*Osmanlı mi'marisinde Fâtih devri*. İstanbul: Baha Matbaası.
- Babin, B. J., Darden, W. R. ve Griffin, M. (1994). Work and/or fun: Measuring hedonic and utilitarian shopping value. *Journal of Consumer Research*, 20(4), 644-656.
- Barkan, Ö. L. ve Ayverdi, E. H. (1970). *İstanbul vakıfları tahrir defteri 953 (1546)*. İstanbul: Baha Matbaası.
- Baş, Y. (2008). *İstanbul kapalı çarşısı (XV. yüzyılın ikinci yarısı-xvii. yüzyıl)*. Erzurum: Atatürk Üniversitesi.
- Baştuğ, Z. (2005). *Alışveriş merkezleri ve değişim*. Yüksek lisans tezi. İstanbul: İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü.
- Bloch, P. H. ve Bruce, G. D. (1984). Product involvement as leisure behavior. T. C. Kinnear (Ed.). *Advances in consumer research volume* (11. Cilt) içinde (ss. 197-202). UT: Association for Consumer Research. <http://acrwebsite.org/volumes/6242/volumes/v11/NA-11> adresinden erişilmiştir.
- Brown, S. (1989). Harold Hotelling and the principle of minimum differentiation. *Progress in Human Geography*, 13(4), 471-493.
- Canatar, M. (2004). *İstanbul vakıfları tahrir defteri 1009 (1600) Tarihli*. İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti.

- Cerasi, M. M. (1999). *Osmanlı kenti*. A. Ataöv (Çev.). İstanbul: Yapı Kredi Kültür ve Sanat Yayıncılık.
- Cezar, M. (1981). XIV-XVI. yüzyıllar türk şehrinde çarşının konumu ve çarşıların en tipik yapısı. *Akademi Mimarlık ve Sanat*, 10, 11-26.